"

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
MESA DIRETORA

Gabinete da Mesa Diretora

ATO DO PRESIDENTE N°trJg , DE 2013
~'... .

o PRESIDENTEDA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL,no uso de
suas atribuições regimentais, RESOLVE: .

Art. 10 ELOGIAR os servidores do Departamento de Parques e Jardins da
NovacapjGDF, abaixo relacionados, pelo zelo e dedicação na implantação dos jardins da
área externa da Câmara Legislativa do Distrito Federal:

Número NOME Matrícúla
01 Cirilo Fonseca Barros 15.299-4
02 Rosie Otacilio C. Melo 16.371-6
03 Caitano Antonio dos Santos .. 18.110-2
05 Francisco Alexandre Victor 18.758-5
06 Antonio Caetano Gomes 18.759-3
07 Tarcilio da Cunha Silva 58.671-4
08 Roberto Silva Barros 59.227-7
09 Jairo Moura Silva 73.510"8
10 Leonan da Costa Carvalho 74.143-4
11 Luiz Carlos dos Anios Vigilato 74.204-X
12 Elias Santiaao Dutra 74.220-1
13 Ubiratan Miranda dos Santos 74.223-6
14 Boaventura C. Silva 75.200-2
15 Gilvan de Souza Araúio 73.724-0
16 Antonio Paz Carneiro 73.459-4
17 Sidnei Borges da Cunha 73.496-7
18 Antonio José Carvalho 74.172-8
19 Adomildes da Silva 74.649-5
20 Jorge de Souza Silva 74.469-7
21 Ubiratan G. Miranda . 73.552-8
22 Aauinaldo P. da Rocha 59.246-3
23 Izaque Pereira Gomes 74.307-0
24 Francisco das Chagas Souza 74.359-5
25 José Antonio de Oliveira 74.251-1
26 Carlos Alberto Souza Guida 17.871-3
27 Edson Rodrigues da Silva 18.033-5
28 Clenilson Camilo de Oliveira 18.270-2
29 Rômulo Dias Teixeira Ervilha 73.391-5
30 Raimundo Oliveira Silva 73.772-0
31 Raimundo Gomes Cordeiro 14.909-8

Art. 2° Este ato entra em vigor a partir de suà publicação.

[Digite texto]

Brasília, 02;

Deputad

zembro de 2013

	00000001